MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
CNPJ: 46 137.469/0001-78

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N° 661

Exercício: 2024

CABRALIA
PAUU3TA

DECRETO N° 123 , DE 21 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1
Abre no orçamento vigente crédito adicionai suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicionai na importância de
R$3.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 02 18 DIRETÓRIA MUNICIPAL DE ENSINO

3.000,00

12.122.0052.2180.0000
44.90.52.00

494 Diretória Municipal de Ensino
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
ENSINO FUNDAMENTAL-Convênios/entidades/f

3.000,00
FR.: 0 05 00

05
220 000

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 02 03 F M.EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL

74 Educação e Cultura
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
Ensino Fundamental-Federal

12.361.0003.1332.0000
4 4.90.52 00

-3.000,00
F.R Grupo: 0 05 00

05
220 001

-3.000,00

.Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO
PREFEITO

054.289 238-30

•.4
V* * V * 1MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA

CNPJ: 46.137.469/0001-78
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N° 661

Exercício: 2024

CABRALIA
PAUII9TA

DECRETO N° 123 , DE 21 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1

Abre no orçamento vigente crédito adiciona! suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$3.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 02 18 DIRETÓRIA MUNICIPAL DE ENSINO

3.000,00

12.122.0052.2180.0000
4.4.90.52.00

494 Diretória Municipal de Ensino
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
ENSINO FUNDAMENTAL-Convènios/entidades/f

3.000,00
F.R.: 0 05 00

05
220 000

Artigo 2o.- 0 crédito aberto na forma dc artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

F .M.EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL02 02 03

74 12.361.0003.1332 0000
4 4 90.52 00

Educação e Cultura
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
Ensino Fundamental-Federal

-3 000,00
F.R Grupo: 0 05 00

05
220 001

-3.000,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO
PREFEITO

054.289.238-30